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Obchodní společnost :    EMPRESA MEDIA, a.s. 

se sídlem   :    Mikuleckého 1309/4, 147 00 Praha 4-Braník 

IČ    :    26418011 

DIČ    :    CZ26418011 

zapsaná u   :    Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 6907 

bankovní spojení  :      

zastoupená   :    Mgr. Jaromír Soukup, předseda představenstva 

               Mgr. Kateřina Čápová, člen představenstva 

 
 

Veřejná výzkumná instituce :     Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 

se sídlem   :     Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 

IČ    :     60457856 

DIČ    :     CZ60457856 

 

zapsaná v :     Rejstříku veřejných výzkumných institucí, vedeném MŠMT,         

___zápis proveden 1. 1. 2007 

bankovní spojení  :      

zastoupená   :     Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem  

            (dále jen “SSČ AV ČR”) 
 

 

(dále také společně jako „Smluvní strany“) 

 

Uzavřely v souladu s ust. § 1746 odst. 2 občanského zákoníku na základě dohody níže 

uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

 

 

Smlouvu o mediálním partnerství č. 019-S/17 

EMP-2016-K054 
 

 

Úvodní ustanovení 

 

EMPRESA MEDIA, a.s. je vydavatelem titulů „Týden“, „Instinkt Interview“ a „Instinkt“    

a má právo disponovat s redakční a inzertní plochou těchto periodik v souladu s platnými 

právními předpisy. SSČ AV ČR je veřejná výzkumná instituce pořádající vědecký festival 

„Týden vědy a techniky AV ČR“ (dále jen „festival“), který se bude konat ve dnech 6. 11. 

až 12. 11. 2017. SSČ AV ČR má právo v souladu s platnými právními předpisy a licencemi 

disponovat s veškerou reklamní plochou v rámci propagace festivalu v rozsahu uvedeném v 

článku II, odst. 2 této smlouvy. 

 

 

I. Předmět smlouvy 

 

Předmětem této Smlouvy je poskytnutí inzertního a PR prostoru v magazínech Týden, 

Instinkt Interview, Instinkt a Týden Historie a zajištění propagace magazínů Týden, 

Instinkt Interview, Instinkt a Týden Historie jako mediálních partnerů festivalu v rozsahu a za 

podmínek stanovených touto Smlouvou.  
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II. Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. EMPRESA MEDIA, a.s. se zavazuje poskytnout SSČ AV ČR pro mediální podporu 

festivalu: 

 

- dne 9. 10. 2017 PR prostor v magazínu Týden v rozsahu 1 x 1/1 strana. Celková 

hodnota tohoto plnění je  bez DPH. Poskytnutá sleva . Cena po slevě 

 bez DPH. 

- dne 30. 10. 2017 inzertní prostor v magazínu Týden v rozsahu 1 x 1/1 strana. Celková 

hodnota tohoto plnění je  bez DPH. Poskytnutá sleva . Cena po slevě 

 bez DPH. 

- dne 6. 11. 2017 PR prostor v magazínu Týden v rozsahu 1 x 1/1 strana. Celková 

hodnota tohoto plnění je  bez DPH. Poskytnutá sleva . Cena po slevě 

 bez DPH. 

- dne 20. 9. 2017 inzertní prostor v magazínu Instinkt Interview v rozsahu 1 x 1/2 

strana. Celková hodnota tohoto plnění je  bez DPH. Poskytnutá sleva 

. Cena po slevě  bez DPH. 

- dne 18. 10. 2017 inzertní prostor v magazínu Instinkt Interview v rozsahu 1 x 1/2 

strana. Celková hodnota tohoto plnění je  bez DPH. Poskytnutá sleva 

. Cena po slevě  bez DPH. 

- dne 26. 10. 2017 PR prostor v magazínu Instinkt v rozsahu 1x 1/1 strana. 

Celková hodnota tohoto plnění je  bez DPH. Poskytnutá sleva  Cena 

po slevě  bez DPH. 

- dne 2. 11. 2017 inzertní prostor v magazínu Instinkt v rozsahu 1 x 1/1 strana. Celková 

hodnota tohoto plnění je  bez DPH. Poskytnutá sleva  Cena po slevě 

 bez DPH. 

- dne 11. 10. 2017 PR prostor v magazínu Týden Historie v rozsahu 1 x 1/1 strana. 

Celková hodnota tohoto plnění je  bez DPH. Poskytnutá sleva . Cena 

po slevě  bez DPH. 

- roční předplatné časopisu Instinkt Interview pro vítěze festivalového Kvízu 

s časopisem Instinkt Interview 

 

 

2. SSČ AV ČR se zavazuje: 
 

- umístit logo magazínů Týden, Instinkt Interview a Instinkt na vybraných 

tiskovinách souvisejících s festivalem (např. plakáty, stojky, bannery, pozvánky, 

letáky, inzerce u mediálních partnerů, tiskové informace pro novináře a podobně). 

Celková hodnota tohoto plnění je  DPH. Poskytnutá sleva . Cena 

po slevě  bez DPH. 

- umístit logo magazínů Týden, Instinkt Interview, Instinkt a Týden Historie na 

webové stránky  a to minimálně po dobu trvání festivalu. Celková 

hodnota tohoto plnění je  bez DPH. Poskytnutá sleva . Cena po slevě 

 DPH. 

- zajistit zveřejnění informace o předplatném magazínů Týden a Instinkt Interview 

v tištěných i elektronických newsletterech festivalu rozesílaných na databázi 

středních škol. Celková hodnota tohoto plnění je  bez DPH.  Poskytnutá 

sleva . Cena po slevě . 

- prezentovat značky Týden, Instinkt a Interview v rámci Aktualit na webu Týden vědy 

a techniky a na facebookovém profilu Týden vědy a techniky AV ČR.  
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Celková hodnota tohoto plnění je bez DPH. Poskytnutá sleva . Cena 

po slevě . 

- zajistit možnost umístění remitendy magazínů Týden, Instinkt Interview                 

a Instinkt v rámci akcí festivalu. Celková hodnota tohoto plnění je  bez 

DPH. Poskytnutá sleva . Cena po slevě . 

- zajistit možnost umístění samostatných bannerů nebo roll-upů magazínů Týden, 

Instinkt Interview a Instinkt ve vybraných prostorách, kde se budou konat akce 

festivalu. Celková hodnota tohoto plnění je  bez DPH. Poskytnutá sleva 

. Cena po slevě  bez DPH. 

- umístit kvíz s časopisem Instinkt Interview na webové stránky www.tydenvedy.cz 

a propagovat jej na webu  a sociálních sítích. Celková hodnota 

tohoto plnění je . Poskytnutá sleva . Cena po slevě  

bez DPH. 

- zajistit komunikaci zvýhodněného předplatného časopisů Týden a Instinkt Interview 

zaměstnancům Akademie věd České republiky a jejích pracovišť. Celková hodnota 

tohoto plnění Kč bez DPH. Poskytnutá sleva . Cena po slevě  

bez DPH. 

- zajistit rozeslání remitendy časopisu Interview na databázi středních škol. Celková 

hodnota tohoto plnění je  bez DPH. Poskytnutá sleva . Cena po slevě 

 bez DPH. 

 

Kontaktní osobou pověřenou za společnost EMPRESA MEDIA, a.s. je pan ,  

e-mail: , tel: . 

Kontaktní osobou pověřenou za SSČ AV ČR je paní , e-mail: 

, tel.:  

 
 

 

III. Cena a platební podmínky 

 

1. Celková smluvní hodnota inzertních a PR služeb poskytovaných společností 

EMPRESA MEDIA, a.s. činí 1 548 000,- Kč + DPH v zákonem stanovené výši. Cena 

po poskytnuté slevě 1 470 600 Kč bez DPH je v hodnotě 77 400 Kč + DPH dle 

platných právních předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění,  

Celková smluvní hodnota propagace poskytované institucí SSČ AV ČR je 387 000,- 

Kč + DPH v zákonem stanovené výši. Cena po poskytnuté slevě 309 600 Kč bez DPH 

je v hodnotě 77 400 Kč + DPH dle platných právních předpisů ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění. 

 

2. Smluvní strany se dohodly na vzájemném zápočtu přijatých faktur oproti vydaným 

fakturám v případě, že předmět Smlouvy bude splněn oběma stranami v dohodnutém 

rozsahu. Z tohoto důvodu se smluvní strany zavazují na vystavené faktury – daňové 

doklady dle této Smlouvy uvádět informaci NEPROPLÁCET – ZÁPOČET. Zápočet 

se nedotýká povinnosti obou stran odvést DPH podle platných právních předpisů. 

Touto Smlouvou se současně uzavírá dohoda o vzájemném započtení závazků              

a pohledávek ve výši 77 400 Kč + DPH dle platných právních předpisů ke dni 

uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

3. Každá ze smluvních stran bude své závazky v rozsahu uvedeném v této Smlouvě 

zajišťovat na svůj účet a náklady. 
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4. Smluvní strany se dohodly, že při fakturaci rozepíší jednotlivé položky plnění dle této 

Smlouvy s uvedenými částkami za jednotlivá plnění. EMPRESA MEDIA, a.s. vystaví 

fakturu po zveřejnění inzerce. SSČ AV ČR vystaví fakturu, a to nejpozději do 10 dnů 

po dni ukončení festivalu, přičemž den 12. 11. 2017 je považován za den uskutečnění 

zdanitelného plnění.  
 

5. V případě, že některá ze stran neposkytne plnění sjednané v této Smlouvě nebo ho 

neposkytne v plném rozsahu, vzniká druhé smluvní straně nárok na zaplacení rozdílu 

mezi plněním, které obdržela, a plněním, které poskytla. Tento rozdíl bude uhrazen na 

základě vystavené faktury, kterou již nelze vzájemně započíst, a to nejpozději do      

31. 12. 2017. 

 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom. 

 

2. Tuto Smlouvu lze měnit jen se souhlasem obou smluvních stran, a to formou 

písemných, vzestupně číslovaných dodatků. 

 

3. V případě, že kterákoliv ze stran porušila či porušuje závažným způsobem své 

povinnosti, přičemž na tuto skutečnost byla upozorněna a závadný stav neodstranila 

ani v poskytnuté přiměřené lhůtě, je druhá strana oprávněna od Smlouvy jednostranně 

odstoupit formou písemného doporučeného dopisu. Odstoupit od smlouvy lze jen 

ohledně nesplněného zbytku plnění. Odstoupením od smlouvy se závazky ze smlouvy 

ruší ke dni doručení dopisu o odstoupení druhé smluvní straně a smluvní strany jsou 

povinny je vzájemně vypořádat. 

 

4.  Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015Sb. a končí vzájemným 

vyrovnáním. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Smlouvy v registru smluv, 

přičemž SSČ AV ČR se zavazuje zajistit uveřejnění Smlouvy prostřednictvím registru 

smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon 

o registru smluv). 

 

5.  V ostatních vztazích touto Smlouvou výslovně neupravených bude postupováno podle 

občanského zákoníku. 

 

 

V Praze dne …………………                           V Praze dne ………………… 

 

 

 

………………………………………      ……………………………………… 

Mgr. Jaromír Soukup,              Ing. Tomáš Wencel, MBA, ředitel       

předseda představenstva         za SSČ AV ČR, v. v. i. 

za EMPRESA MEDIA, a.s. 

 

Mgr. Kateřina Čápová,  

členka představenstva               

za EMPRESA MEDIA, a.s.          




